平成２５年１０月２３日

保   護   者  様

英 真 学 園 高 等 学 校
校長 内 田 準 吉

第１４回 ＣＵＰ（クリーンアップ・プロジェクト）のご案内

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお慶び申し

あげます。また，平素は本校の教育活動に対し，ご理解・ご協力を賜り厚くお礼申

しあげます。さて，本校では淀川の清掃活動（通称 CUP クリーンアップ・プロジ

ェクト）を毎年全校生徒あげて行っております。これは１４年続く学校行事で，淀

川水系への理解や環境保護，ボランティア精神を育み，いっそうの地域への奉仕活

動を活発化することを目的として実施しているものです。本年度は下記の要領で実

施いたしますので，保護者の皆様にもご参加いただき，生徒の普段の姿をご覧いた

だきたくご案内いたします。

記

     実施日 平成２５年１１月１３日（水）

内  容
         ＣＵＰフォーラム 午前８時５０分～１０時３０分予定

（本館第二体育館）
ＣＵＰ       午前１０時３０分～１２時４０分予定

（淀川河川敷 十三大橋周辺）

なお，雨天の場合はＣＵＰフォーラムのみを実施し，ＣＵＰは１２月１２日（木）

に延期いたします。

以 上